2022年 8月 1日

ドレスコードフリーの試験運用実施について（お知らせ）

弊社では、現在、夏季のみクールビズを実施していますが、ドレスコードフリーの試験運用を

下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

この取り組みは、パーパス（ まちの魅力をつくり、地域の未来をひらく。）の実現に向けた

取り組みの一環として、オフィススタイルを変化させることにより、社員ひとり一人の意識改革

を促し、新たな企業文化を創造していく試みです。

弊社役職員として相応しい身だしなみを心掛け、TPO（時・場所・場合）をわきまえた身だしな

みに努めてまいりますので、この取り組みへのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１ 対   象   者     弊社 全役職員

２ 試験運用期間     2022年 8月 1日（月）～8月 31日（水）

※ 2022年 9月 1日（木） 正式導入の予定です。

以 上

総務人事部 総務グループ 中北・大塚 TEL：052-581-1221